|CONSTRUYENDO
ILA ESPERANZA

Usr: c.morato
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

TAMAULIPAS

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022

MUNICIPIO DE CIUDAD MADERO

Egresos
Ampliaciones / Subejercicio
Concepto Aprobado (Rezucciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Programas
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos $717,329,600.00 -$432,127,103.32 $285,202,496.68 $283,152,247.44 $267,765,032.22 $2,050,249.24

Promocién y fomento
Administrativos y de Apoyo
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestién

$0.00

$0.00

$24,457,996.15

$494,022,485.24

$24,457,996.15

$494,022,485.24

$24,457,996.15

$494,021,368.26

$24,204,379.34

$465,022,321.83

$0.00

$1,116.98

Iotal del Gasto

$717,329,600.00

$86,353,378.07

$803,682,978.07

$801,631,611.85

$756,9971,733.39

$2,051,366.22
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